Inhalt

Uber den grofien Teich
Von Fliigen und Ochsen

Lighthouse - Lobster - Lunenburg

Neun Monate strenger Winter - dann drei Monate Winter

Big Land Labrador

Taiga Tundra Teepees

Urviter Urviecher Urvertrauen - Minnesota
Hot Dogs - Corn Dogs - Toy Dogs - Iowa
Albinos Alton Abraham - Illinois

Von Glocken, Engeln und Aposteln - Wisconsin
Ein prall gefiiliter Fausthandschuh - Michigan
9/11

OHO - OHIO

Ein Blick zuriick - im Zorn?

Von den Grofien Seen zum Groflen Teich
Mutig Mayflower Majestitisch

Bluegrass Boxen Benjamin

Im AOK-Dreieck

Siidliche Sonne weicht wachsendem Winter
24-7-365

Was bleibt von dieser Reise?

Karte

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1050792416

digitalisiert durch E

11
14
21
4]
49
59
73
77
87
94
106
111
122
124
139
146
155
166
179

187


http://d-nb.info/1050792416

