

Inhalt

Über den großen Teich	9
Von Flügen und Ochsen	11
Lighthouse - Lobster - Lunenburg	14
Neun Monate strenger Winter - dann drei Monate Winter	21
Big Land Labrador	41
Taiga Tundra Teepees	49
Urväter Urviecher Urvertrauen - Minnesota	59
Hot Dogs - Corn Dogs - Toy Dogs - Iowa	73
Albinos Alton Abraham - Illinois	77
Von Glocken, Engeln und Aposteln - Wisconsin	87
Ein prall gefüllter Fausthandschuh - Michigan	94
9/11	106
OHO - OHIO	111
Ein Blick zurück - im Zorn?	122
Von den Großen Seen zum Großen Teich	124
Mutig Mayflower Majestätisch	139
Bluegrass Boxen Benjamin	146
Im AOK-Dreieck	155
Südliche Sonne weicht wachsendem Winter	166
24-7-365	179
Was bleibt von dieser Reise?	187
Karte	190